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Komisyon Sorumlumuza ara sıra esiyorlar, kendisi bir aylık tatillere çıkıyor. Doğum
günüydü, seçimdi, ikinci turdu derken işin başına ancak oturtabildik kendisini. Değerli

okurlarımıza sabırları için minnettarız. 

😄 🖋

 

Bağımsızlığını kazanan uluslara  ve içinde de nüfusunun büyük kısmını
müslümanların oluşturduğu ülkelere örnek olacak biçimde çok partili
demokrasiye geçişi mümkün kılan İsmet İnönü'yü anmayı gerekli görüyoruz. 

1938-1950 arası Cumhurbaşkanlığı görevini yürüten, aralıklarla 15 yıldan fazla
Başbakanlık yapmış olan, İkinci Dünya Savaşı sürerken dahi seçimler
gerçekleştirerek demokratik yurttaşlığı rutinleştiren ve  Ulu Önder Atatürk'le
beraber kurduğu Cumhuriyet'in başında yarım asır duran  Lozan kahramanı
İsmet İnönü'nün, Ulu Önder'in Türkiye Cumhuriyeti'ni demokrasiyle taçlandırma
gayesini gerçekleştirme yolundaki hedefini tamamına erdirme noktasında
sekteye uğratan DP iktidarını okuyucularımıza hatırlatıyoruz.

Popülist DP iktidarını Anayasaya aykırı  uygulamaları, muhalefet partilerini
kapatmaya yeltenmesi ve otokratik eğilimleri günden güne artmış olması
nedeniyle iktidardan gönderen 27 Mayıs Devrimi'ni anıyoruz. Kutlayan herkesin
27 Mayıs Hürriyet ve Anayasa Bayramı'nı tebrik ediyoruz. 
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GEZİ DİRENİŞİ 10 YAŞINDA!
"Bir ağaç gibi tek ve hür” diyerek “bir orman gibi kardeşçesine” birleşen
özgürlük sevdalılarının, baskı ve zulme karşı direnişiydi Gezi. Hukuk dışı
kararlarla tutsak edilen arkadaşlarımızı unutmadan ve yitirdiğimiz canlar adına
bu hasret, bu direniş bizimdir. Hepimiz oradaydık!

TARİKATA OKKALI KIYAK
AKP'li Cumhurbaşkanı Erdoğan'a destek veren gerici yapıların sayısı giderek
artıyor, potansiyel tehlikeler de beraberinde geliyor.

MALATYA, BELEDİYE BAŞKANINDAN
UTANIYORDUR

6 Şubat depremlerinden en çok etkilenen kentlerimizden biri Malatya'nın
Belediye Başkanı kabul edilmesi oldukça güç beyanlarda bulundu.

"SAVAŞTA MIYIZ?!"
İstanbul Sultangazi'de bir imam 657 Sayılı Devlet Memurları Kanununu ve kimi
Anayasa maddelerini çiğneyen kan duran açıklamasıyla gündeme oturdu. TCK
216'lık imam için cumhuriyetçi, anayasaya bağlı savcıları göreve davet
ediyoruz.

TACİZ EDİLEN TÜRK KADINLARININ KADER
SEÇİMİ VE 'GEÇİCİ' SIĞINMACILAR

İstanbul Adalar vapurunda, genç kızları gizlice fotoğraflayan, videoya alan
Suudi turist yetkililer tarafından yakalandıysa da cep telefonunda çıkan
uygunsuz pek çok içeriğe rağmen serbest bırakıldı.

AFGANLAR AFGANİSTAN'A
ZP lideri Özdağ, yaptığı paylaşımda çocuk istismarını  içeren ve Afgan kökenli
"Bacha Bazi" adı verilen dansın İstiklal Caddesi'nde sergilendiğini duyurarak
çocukların tehdit altında olduğunu belirtti.

SEKÜLER BİR TOPLUM VE LAİK BİR DEVLET
İÇİN VERDİĞİMİZ MÜCADELEMİZDE YAZI İŞLERİ
KOMİSYONUMUZDA SANA İHTİYACIMIZ VAR!   

🫵

Haftada bir ya da birkaç ulusal ve uluslarası haberi Ateist Gazete için
yazmak, yazılan metinleri redaktör olarak düzeltmek, diğer
komisyonlarımızda ihtiyaç duyduğumuz yazı faaliyetlerinde yer almak
gibi yapabileceğin pek çok şey olduğunu biliyor muydun? İşin ucundan
ben de tutarım diyorsan tıkla!
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